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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига ЗАПАД 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига ЗАПАД 14/15

3.Коло

11.10.2014ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК
НАПРЕДОК АД  -:-

Асани Љумтурие
(Струга) Лена Дритан (Струга) Села Арлинда

(Струга)

Стадион Расадник 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Рика Муамер (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.10.2014ФК ВЕЛЕШТА - ФК ЗАЈАЗИ  -:-

Леши Беса (Струга) Лаброски Ѓорѓи
(Струга)

Шајноски Дарко
(Струга)

Игралиште во с.Велешта 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангеловски Љубиша (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.10.2014ФК БЕК - ФК САРАЈ  -:-

Дејаноски Марјан
(Скопје)

Станишоски Бранче
(Кичево)

Беџети Арсим
(Кичево)

Јованоски Радован (Кичево)

АМС Кичево 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:
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